令和６年１０月２日

会員各位

大 野 町 商 工 会

会  長 馬渕 和三

労務福祉厚生委員会

委員長  若原  敏幸

会員研修旅行のご案内

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、商工会事業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして下記のとおり実施いたしますので、ご参加下

さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年１１月２７日（水） 午前７時４５分出発予定

２．集 合  午前７時３０分 大野町商工会館

３．負担金  ７，０００円

４．行 程  商工会 → 国道４１７ → 徳山会館（休憩）→ 冠山峠 →

7:45

光る君へ大河ドラマ館(見学) → 越前市内（昼食・入浴）→

  10:30 ～ 11:30               11:45 ～ 13:20

日本海さかな街（お買い物）→敦賀 IC→大野神戸 IC→商工会

14:20 ～ 15:00                 17:00

５．申込方法  下記申込書に負担金を添えて、 １１月１５日（金）までに

商工会事務局へお申込み下さい。 （住所・氏名・年齢・電話

番号は必ずご記入下さい。）

１会員１名、先着４０名様まで（定員になり次第締め切らせて

いただきます）

尚、入浴される方はタオルなどのご準備もお願いします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

会員研修旅行 参加申込書

令和６年  月  日

大野町商工会長 様

事業所名

住  所

参加者名            年齢

電話番号（携帯電話）

Ｆ Ａ Ｘ